UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:        /BDT-TTB

V/v bổ sung tài liệu minh chứng

chấm điểm công tác dân vận chính

quyền năm 2023

Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2023

           Kính gửi: Sở Nội vụ

 Thực hiện công văn số 2370/SNV-XDCQ ngày 12/12/2023 của Sở Nội vụ

về việc lấy ý kiến và rà soát giải trình bổ sung kết quả chấm điểm công tác dân

vận chính quyền năm 2023;

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo bổ sung tài liệu minh chứng kết quả thực hiện

công tác dân vận chính quyền của đơn vị năm 2023, cụ thể có file đính kèm

công văn này.

 Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Nội vụ tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT,Thủy

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2023-12-13T15:21:10+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-12-13T16:58:56+0700

		2023-12-13T16:58:56+0700

		2023-12-13T16:58:56+0700

		2023-12-13T16:58:56+0700